Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

22.03.2023     №  20

О внесении изменения в Перечень главных администраторов

(администраторов) доходов бюджета Богородского муниципального

округа Нижегородской области, утвержденный Постановлением

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области от 21.12.2021 № 3929

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021

№ 3929 «Об утверждении Перечня главных  администраторов

(администраторов) доходов  бюджета  Богородского муниципального округа

Нижегородской области, перечня главных администраторов источников

внутреннего финансирования дефицита бюджета Богородского

муниципального округа Нижегородской области» и в целях организации

учета платежей и оперативности поступлений в бюджет Богородского

муниципального округа Нижегородской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в  Перечень главных администраторов (администраторов)

доходов бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской

области, утвержденный Постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929,

следующее изменение:

дополнить по главному администратору доходов 001 «Финансовое

управление администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области» следующей строкой:

«

001 2 19 60010 14 0220 150

Возврат прочих остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов

муниципальных округов

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника

финансового управления        В.В.Рябов

Клак Е.А.

2-17-15